



## Beslut om analys av riskerna för hot och våld i Tullverket

Tullverket har fått en skrivelse från arbetstagarorganisationen Tull-Kust med begäran om att en analys av riskerna för hot och våld inom Tullverkets verksamhetsområde ska genomföras (VER 2015-230).

En arbetsgrupp ges därför i uppdrag att genomföra en analys av riskerna för hot och våld inom Tullverkets verksamhetsområde samt att lämna förslag på ev. behov av verksamhetsförändringar med anledning av dessa. Analysen ska utgå från Tullverkets befintliga struktur för intern styrning och kontroll (ISK) och de analyser av risker som görs årligen på samtliga avdelningar och kompetenscenter. Genom att genomföra dessa analyser på ett samordnat sätt kommer arbetsgruppen att få en samlad bild av riskerna för hot och våld. I detta arbete kan studiebesök i andra länder vara aktuellt.

I arbetet ska den säkerhetsskyddsanalys som görs inom ramen för det myndighetsgemensamma GOB-arbetet beaktas, liksom Brottsförebyggande rådets enkätundersökning "Otillåten påverkan mot myndighetspersoner" som genomförs under våren 2015.

Arbetsgruppen ska bestå av Pär Landby VLS (sammankallande), Tony Magnusson Brottsbekämpningen och Hans Ohlsson Effektiv handel. Knutna till arbetsgruppen är en kontaktperson från respektive arbetstagarorganisation. För Saco-S är det Lotta Rytter Dufwa och för Tull-Kust är det Ulf G Persson och Jonas Månsson. Referensgrupp till arbetsgruppen utgörs av Tullverkets dialogmöte, där de fackliga organisationerna ingår. Arbetet ska där redovisas och diskuteras vid lämpliga tillfällen. Vid dessa diskussioner ska också Tullverkets huvudskyddsombud medverka.

Då ISK är en bärande del av arbetet kommer samtliga avdelningar och KC:n att i betydande omfattning vara involverade i analysen. Arbetsgruppen kommer att utarbeta direktiv för bl.a. när ISK-diskussioner på APT (enligt ordinarie modell) ska vara genomförda. Arbetsgruppen ska sedan analysera inkommet material och ta fram ev. förslag på åtgärder.

Analysen ska delredovisas under tertial 3 2015. Uppdraget ska slutredovisas för 2016-03-30.

Arbetstagarorganisationerna är informerade på dialogmöte 21 maj 2015 och är överens med arbetsgivaren.

TULLVERKET



Therese Mattsson  
Generaltulldirektör